
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci
Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

S303.250 CODE BLUE - Víceúčelový
pacientský simulátor s OMNI 2

Objednací kód: 4108.S303250PK

Cena bez DPH 113.600,00 Kč
Cena s DPH 137.456,00 Kč

Parametry

Figuríny pro ošetřování - filtr Dospělý

Množstevní jednotka ks

Code Blue S303.250 je víceúčelový simulátor ošetřovatelských dovedností a KPR. Kombinuje ošetřovatelskou péči a funkce BLS / ALS v jedné
figuríně pro komplexní výcvik založený na simulaci. Účastníci si mohou procvičit a rozvíjet různé ošetřovatelské dovednosti, včetně zajištění
dýchacích cest, ventilace, péče o tracheostomii, KPR a katetrizačních dovedností.

Realistický zdvih hrudníku při použití resuscitační masky s vakem
Oboustranné roztažení plic s realistickým zdvihem hrudníku během resuscitace pomocí masky s vakem.

OMNI eCPRTM KPR odezva
Monitorujte a zaznamenávejte ventilace a komprese hrudníku v reálném čase.

Zajištění dýchacích cest
Realistické dýchací cesty s jazykem, hlasivkami, průdušnicí a jícnem. Provádějte intubaci pomocí laryngoskopické lžíce Miller a ETT nebo



LMA.

Tracheotomie
Propíchněte znovu utěsnitelnou průdušnici a zaveďte tracheotomickou trubici s připojeným zařízením s pozitivním tlakem a pozorujte zdvih
hrudníku.

Injekce a infuze
Pokročilá nácviková paže a ruka pro nitrožilní, intramuskulární a subkutánní techniky.

Výplach a sondování žaludku
Otvory v ústech a nosu pro výplach žaludku a žaludeční sondování.

Péče o stomie
Vytvarované stomie transverzální kolostomie, ileostomie a suprapubické stomie.

Vyměnitelné genitálie
Vyměnitelné genitálie pro ženskou a mužskou katetrizaci

 

Vlastnosti produktu
Všeobecná péče

Měkká a realistická kůže obličeje
Otevírání a zavírání očí, jedna zornice je rozšířená
Pohyb v kloubech: lokty, zápěstí, kolena a kotníky
Ohýbá se v pase jako reálný pacient
Vyměnitelné genitálie pro mužskou a ženskou katetrizaci
Možnost provedení klystýru
Dva dekubitální vředy znázorňují počáteční stádium ulcerace a stádium se silnou infekcí
Vytvarované stomie pro transverzální kolostomii, ileostomii a suprapubickou stomii, z nichž každá je připojená k vnitřnímu
odnímatelnému zásobníku
Odnímatelné vnitřní zásobníky
Sada pro nácvik palpačního vyšetření prsou
Pahýl po amputaci
Krční límec
Karotický puls na obou stranách a radiální puls na pravé straně
Přenosná taška

Zajištění dýchacích cest

KPR odezva v reálném čase
Ventilace pomocí resuscitační masky s vakem s realistickým zdvihem hrudníku
Resuscitace z úst do úst
Resuscitace z úst do nosu
Nazální a gastrostomické otvory pro výuku výplachu žaludku a žaludečního sondování

Vyšetření prsů

Vyměnitelná mužská a ženská prsa (levé ženské prso obsahuje zhoubný nádor)

Gynekologické vyšetření

Nácvik vaginálního výplachu a cytologického stěru s realistickou vaginou a děložním čípkem

Injekce a infuze

Nitrožilní, intramuskulární a subkutánní techniky zavedení injekce
Místa pro intramuskulární injekce na obou stranách a obou pažích a nohách
Místo pro nácvik intramuskulární injekce na hýždích

OMNI 2 eCPRTM KPR odezva v reálném čase



Monitorujte metriku kvality KPR v reálném čase
Interaktivní kontrolní seznamy vám umožňují snadno sledovat aktivity poskytovatele péče během nácviku
Exportujte záznamy výkonu KPR pro následný rozbor


